DE SERVICIO:320080403016

RMU:39880 08-04-08 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DG81C010175400

LÍMITE DE PAGO:29 NOV 25

CORTE A PARTIR:30 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:NPB424

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 SEP 25-12 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$11,564

$11,564

(ONCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(ONCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X

43 18

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26 Dec 2025 17:17:43hrsAv. Cap. Horacio Nelson Esq. James cookSNSNCol. Costa AzulAcapulcoAcapulcoGuerreroMexicoCP CP 39850